
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/133/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 września 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 08 września 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych i własnych, 
wniosków jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych 
starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                           

Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                                                                                                                                                      

z dnia 08 września 2015 r. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGWA 

ROZDZIAŁ 71015 ADZÓR BUDOWLANY 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.03.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   295 790 0 295 790 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   295 790 0 295 790 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   295 790 0 295 790 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 140 0 268 140 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 000   66 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 141 290   141 290 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 175   17 175 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 500   40 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 175   3 175 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   27 650 0 27 650 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 694 -1 000 5 694 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 368 2 000 7 368 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 238   2 238 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500 -500 2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 550 -500 5 050 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500   500 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   71 536 0 71 536 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   71 536 0 71 536 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 



  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 61 376   61 376 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 842 936 0 5 842 936 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 782 936 0 5 782 936 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 767 936 0 5 767 936 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 742 936 0 4 742 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 740 436   3 740 436 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 289 320   289 320 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 557 246   557 246 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 934   85 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 000   70 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 025 000 0 1 025 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 263 498   263 498 

  Zakup energii 4260 144 000   144 000 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300   88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 194 306   194 306 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 36 867   36 867 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 43 000   43 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 9 200   9 200 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 800   2 800 

  Różne opłaty i składki 4430 75 200 -2 000 73 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 521   108 521 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 000   2 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 24 348   24 348 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 27 000 2 000 29 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 862 866 13 841 4 876 707 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 853 866 13 841 4 867 707 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 617 666 13 841 4 631 507 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 231 057 13 841 4 244 898 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 



  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 387 428   3 387 428 

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4060 292 466 13 841 306 307 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 365   21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   386 609 0 386 609 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 136 345   136 345 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 364   43 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   16 681 0 16 681 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   16 681 0 16 681 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 14 481   14 481 

  Pozostałe odsetki 0920 1 330   1 330 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 870   870 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 157 228 0 2 157 228 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 157 228 0 2 157 228 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 142 003 0 2 142 003 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 855 684 1 648 1 857 332 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 447 967   1 447 967 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 139 133   139 133 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 239 675   239 675 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 909   28 909 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1 648 1 648 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   286 319 -1 648 284 671 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 588   30 588 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 987   2 987 

  Zakup energii 4260 100 702   100 702 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500   3 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 850   850 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 452 -1 648 16 804 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 790   3 790 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 120 550   120 550 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 900   900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 225 0 15 225 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 825   5 825 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 400   9 400 

 
ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA  ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/40/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 31.03.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 751 0 44 751 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 751 0 44 751 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   44 751 0 44 751 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   26 720 0 26 720 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 350   22 350 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 822   3 822 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 548   548 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   18 031 0 18 031 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94   94 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 16 331 -600 15 731 

  Zakup energii 4260 298   298 

  Zakup usług pozostałych 4300 48   48 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 10   10 

  Podróże służbowe 4410   600 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 250   1 250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI  
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   951 794 -2 013 949 781 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   951 794 -2 013 949 781 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   951 794 -2 013 949 781 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   936 794 -2 013 934 781 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 37 500   37 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 881 544 -2 013 879 531 

 
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 013 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 013 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 013 

4. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 013 

  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (…) 2910 1 446 

  Pozostałe odsetki 4580 567 

 
 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   181 071 0 181 071 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   181 071 0 181 071 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   181 071 0 181 071 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   156 238 0 156 238 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940 4 445 69 385 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 282   5 282 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 726 -33 12 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 610 -1 202 1 408 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 680 -3 210 67 470 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   24 833 0 24 833 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 123   1 123 

  Zakup energii 4260 4 263   4 263 



  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 500   10 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 102   3 102 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 119   119 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   165 742 0 165 742 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   165 742 0 165 742 

  Wpływy z usług 0830 165 492   165 492 

  Pozostałe odsetki 0920 250   250 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   882 862 0 882 862 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   882 862 0 882 862 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   880 747 0 880 747 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   425 063 0 425 063 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 330 426   330 426 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 27 936   27 936 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 58 356   58 356 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 345   8 345 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   455 684 0 455 684 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 900 3 000 30 900 

  Zakup środków żywności 4220 110 367   110 367 

  Zakup energii 4260 223 109   223 109 

  Zakup usług remontowych 4270 37 400   37 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 150   21 150 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000 -1 500 3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 100 -1 500 1 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 26 558   26 558 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 115 0 2 115 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 115   2 115 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 71015 – przesunięcia środków finansowych w wys. 2 000 zł w grupie 

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 

z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Zduńskiej Woli; 

2) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wys. 2 000 zł w grupie 

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na uczestnictwa w różnego rodzaju szkoleniach i podnoszeniu kwalifikacji 

pracowników Starostwa Powiatowego; 

3) w zakresie rozdziału 75411 - zwiększenia budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli o kwotę 13 841 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-

I.3111.2.208.2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych 

stanów etatowych, w szczególności w jednostkach interwencyjnych Państwowej Straży 

Pożarnej - na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka; 

4) w zakresie rozdziału 80120 – przesunięcia środków finansowych w wys. 1 648 zł, pomiędzy 

grupami wydatków - wynagrodzenia i składki od nich naliczane a wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na wykonanie 

usługi dot. opłacenie umowy zlecenia z wykonawcą dot. przebudowy strony internetowej w 

II Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli; 

5) w zakresie rozdziału 80150 – przesunięcia środków finansowych w wys. 600 zł w grupie 

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdów nauczycieli do uczennicy, która posiada 

orzeczenie o nauczaniu specjalnym indywidualnym od dnia 01 września br.; 

6) w zakresie rozdziału 85321 – przesunięcia środków finansowych w wys. 4 445 zł w grupie 

wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z przeznaczeniem na zwiększenia 

wynagrodzeń dla pracowników Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności;   

7) w zakresie rozdziału 80195 – przesunięcia środków finansowych w wys. 2 013 zł w grupie 

wydatków wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na zapłatę zaległości dot. kontroli projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynków szkół Ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe w Zduńskiej 

Woli”; 

8) w zakresie rozdziału 85410 – przesunięcia środków finansowych w wys. 3 000 zł w budżecie 

Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli w grupie wydatków: wydatki 



związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów związanych z remontem korytarza w Bursie Szkolnej oraz przygotowaniem 

pokoi dla wychowanków bursy (dotyczy dziewcząt) wyposażenie w nowe szafki, biurka, półki.  

 

 


